
 

  
U C H W A Ł A  Nr XIII/111/11 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
z dnia 29 listopada 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.1) ; oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; ze zm.2), po wysłuchaniu 
propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów  budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                                           

o kwotę 53 433,50  zł.                                                                                                                                                                                                                            
 -  środków pozabudżetowych   - dotacji celowej 53 433,50  zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmniejszenia  wydatków budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                                           

o kwotę 53 433,50 zł. poprzez przeniesienia wydatków                                                                                                                     
– na realizację własnych zadań inwestycyjnych     53 433,50 zł. 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                                            

o kwotę 3 469  zł.                                                                                                                                                                                                                            
 -  dochody własne jednostki budżetowej 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 4 niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się zwiększenia  wydatków budżetu gminy na 2011 rok ogółem                                                            

o kwotę 3 469 zł.                                                                                                                                                                                                                                                                               
– na realizację własnych zadań bieżących jednostki       

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 4 niniejszej uchwały. 
 
§3. Dokonuje się zmian w wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2011 roku, stanowiącym załącznik 
nr 4 do Uchwały Nr III/17/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia   29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobolice na rok 2011, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.  
 
§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2011 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       32 305 974,16 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 705 283,90 zł.       
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       35 775669,16  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  -     4 705 283,90 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 3 469 695 zł, który pokryty zostanie przychodami 

pochodzący z zaciągniętego kredytu i pożyczki.   
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian                                

w układzie wykonawczym budżetu na 2011 rok.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2011                                    
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach 
       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
         Zdzisław Czarnecki 
Zmiany wprowadzone:                                                                                                                                                                                                      
1) z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80 poz.717 i Nr  162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i  Nr 181 poz. 
1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458;  z 2009r. Nr  52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230  
2) z 2010r.: Nr 28 poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620; z 2011r: Nr 2 38, poz. 1578, Nr 257, poz. 

 



 

załącznik nr 1                                                                                                                             
do uchwały Nr XIII/111/11                                                                                                                     

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 29.11.2011r. 

 
ZMNIEJSZENIA 

 DOCHODÓW budżetu gminy na 2011 rok 
 

JEDNOSTKA:   ORGAN 
 

dział  rozdz. § Treść 
DOCHODY 

 
 

ZWIĘKSZENIA 
 

ZMNIEJSZENIA 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

900   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 - 53 433,50 

 

90002  Gospodarka odpadami - 53 433,50 

 6260 

Dotacje otrzymane z Funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jsfp 

- 53 433,50 

 
RAZEM - 53 433,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

załącznik nr 2                                                                                                                             
do uchwały Nr XIII/111/11                                         

 



 

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 29.11.2011 r. 

PRZENIESIENIA 
WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok     

 
 

JEDNOSTKA:   ZUKiO 
 

dział  rozdz. § Treść WYDATKI 
ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
700   GOSPODARKA MIESZAKANIOWA 3 387 - 

 
70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 387 - 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 387 - 

 
 
 

JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI   
 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

630   TURYSTYKA 
 28 613 - 

 
63095  Pozostała działalność 28 613 - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 288,72 - 
6050 Wydatki inwestycyjne jb 16 324,28  

710 
   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 44 000 - 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 44 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 44 000 - 

750    
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 000 - 

 

75022  Rady Gmin 15 000 - 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000 - 

75095  Pozostała działalność 24 000 - 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000 - 
4300 Zakup usług pozostałych 12 000 - 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
 

3 000 - 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 3 000 - 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZ. I OD IN.JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ 
6 000 - 

 



 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenia zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 
75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych 6 000 - 

 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  6 000 - 

801 
   OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000 148 000 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 35 000 - 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000 - 

 
80195  Pozostała działalność - 148 000 

 6057 Wydatki inwestycyjne jb – UE - 132 000 
6059 Wydatki inwestycyjne jb - 16 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA - 69 433,50 

 90002  Gospodarka odpadami - 69 433,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jb - 69 433,50 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5 000 - 

 92695  Pozostała działalność 5 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 - 

 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 
 

160 613 217 433,50 
 

 
 
 
 
 

JEDNOSTKA:   MGOPS 
 

dział  rozdz. § Treść WYDATKI 
ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

852   POMOC SPOŁECZNA   

 

85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne  
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej , niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2 400 - 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 400 - 
85215  Dodatki mieszkaniowe - 11 000 

 3110 Świadczenia społeczne - 11 000 
85216  Zasiłki stałe 28 000 - 

 3110 Świadczenia społeczne 28 000 - 
 85295  Pozostała działalność - 19 400 

 



 

dział  rozdz. § Treść WYDATKI 
ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
  3110 Świadczenia społeczne - 19 400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

załącznik nr 4                                                                                                                             
do uchwały Nr XIII/111/11                                         

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia 29.11.2011 r. 

 



 

 
 
 

ZWIĘKSZENIA  
DOCHODÓW I WYDATKÓW budżetu gminy na 2011 rok 

  
 
 

JEDNOSTKA:   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOBOLICACH 
 
 

dział   rozdz. § Treść zwiększenia 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 469 3 469 

 

80101  Szkoły Podstawowe 3 469 3 469 

 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych SP, jst lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 925 - 

0830 Wpływy z usług 410 - 
0920 Pozostałe odsetki 9 - 
0970 Wpływy z różnych dochodów 125 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 469 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
U Z A S A D N I E N I E 

 



 

 
do zmian w budżecie gminy na rok 2011 dokonanych Uchwałą  
Nr ….. Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia                     
………….. roku. 

 
I. ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW – załącznik nr 1 

 
Dokonuje się zmian – zmniejszenia planowanych dochodów z tytułu podpisanego aneksu z 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej na realizację zadania pn. 
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy Bobolice – etap II  o kwotę 
53 433,50 zł. 
 
 

II. PRZENIESIENIA WYDATKÓW – załącznik nr 3 
 
Plan finansowy ZUKiO: 
Zwiększa się na wniosek ZUKiO plan wydatków na gospodarce mieszkaniowej z tytułu  opłaty 
Komornika sądowego dotyczących kosztów postępowania sądowego o kwotę  - 3 387 zł. 
 
Plan finansowy Urzędu: 
- zwiększa się plan wydatków na działalność promocyjną gminy i z tytułu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. Budowa kanalizacji Sapporo o kwotę 28 613  zł. 
- zwiększa się wydatki na gospodarce nieruchomościami z tytułu prowadzonych działań w zakresie 
sprzedaży gruntów i nieruchomości – o kwotę 72 000 zł. 
- zwiększa się wydatki z tytułu opracowań geodezyjnych i kartograficznych o kwotę 44 000 zł. 
- zwiększa się wydatki na administracji publicznej w zakresie funkcjonowania rady miejskiej oraz 
pozostałej działalności związanej z realizacją zadań przez sołtysów - na łączną kwotę 39 000 zł. 
- zwiększa wydatki dla Ochotniczych straży pożarnych z tytułu realizacji zadań nie planowanych w 
budżecie  o kwotę 3 000 zł.  
- zwiększa się plan kosztów postępowania sądowego w zakresie prowadzenia egzekucji należności 
budżetu gminy – o kwotę 6 000 zł. 
- zwiększa się plan na dowozy uczniów do szkól z tytułu zwrotu planu 2011 roku – o kwotę 35 000 zł. 
- zmniejsza się plan na zadaniu inwestycyjnych, które nie będzie realizowane w 2011 roku o kwotę 
148 000 zł.  
- zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania pn. Usuwanie azbestu… - o kwotę 69 433,50 zł. 
- zwiększa się plan wydatków na usługach w zakresie organizacji turniejów rekreacyjno-sportowych 
pod patronatem Burmistrza o kwotę 5 000 zł. 
 
 

III. WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2011 – 
załącznik nr 3 

 
Dokonuje się zmian w planowanych zadaniach w zakresie: 
- zwiększenia wartości zadania pn. Budowa kanalizacji Sapporo na opracowanie projektu – o kwotę 
16 324,28 zł. 
- wycofuje się z realizacji 2011 roku przedsięwzięcie pn. Budowa infrastruktury komunikacyjnej 
kształtującej obszar przestrzeni przy CESiR … na  kwotę 148 000 zł. 
- zmniejsza się wartość inwestycji pn. usuwanie azbestu… o kwotę 69 433,50 zł. wg złożonych i 
zatwierdzonych wniosków do realizacji  
 

IV. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik nr 4 
 

 
 

 


